
                                                                                                                             Namysłów, dnia 01.12.2010 r.

                                                                                                     Pan   Burmistrz i Rada Miejska
                                                                                                                  w  Namysłowie

                                 My  własciciele  lokali użytkowych prowadzący różną  działalność  handlowo-usługową 
                         i inną w strefie  Rynku i ulic przyległych do Rynku w  Namysłowie -  protestujemy przeciwko
                         zamiarowi wyłączenia  z  ruchu  samochodów osobowych itp.w  rejonie  tej  strefy.
                         Wyłączenie ruchu pojazdów  w strefie Rynku i ulic przyległych doprowadzi do znacznego
                         obniżenia  obrotów  w naszych placówkach handlowych, usługowych i innych co doprowadzi 
                         w  większości przypadków do zamknięcia tych lokali, a tym samym zwolnienia ludzi z pracy.
                         Na obecnym etapie  poprzez  wydanie zezwolen na wprowadzenie do handlu  tak dużą  ilość
                         super marketów spowodowało już  znaczne obniżenie naszych dochodów, a zamiar wyłączenia
                         z ruchu  samochodowego wspomnianych stref doprowadzi w większości  nas do bankructwa
                         i na to  zdecydowanie  przeciwstawiamy się  i nie wyrażamy   zgody.
                         Nikt  nas   z  władz  miejskich nie pytał  o  nasze zdanie , nikt  z  nami  nie rozmawiał  poprzez
                         spotkanie  z  włascicielami  i  użytkownikami  lokali użytkowych -  uważamy  to za  nie liczenie
                         się  z  naszą obecnością  w  tym  rejonie.           
                         Żądamy  niezwłocznie spotkania  z  władzami  miasta i  Rady  Miejskiej  celem  wysłuchania 
                         naszych postulatów  i  zmiany   stanowiska  dotyczącego  zamiaru zamknięcia  strefy Rynku  
                         dla  ruchu kołowego  pojazdów.
                         O zaistniałej  sytuacji  poinformujemy  media celem przedstawienia naszego bardzo istotnego
                         problemu, który  może  nas  doprowadzić  do  zagłady  gospodarczej. 

                      

                         Uwaga: 
                         W dniach  01-02 grudzień  2010 r. zebraliśmy 106 podpisów od placówek handlowo-usługowych 
                         i innych dotyczące protestu o niezamykanie komunikacji samochodowej w rejonie rynku i ulic
                         przyległych.
                         Wdniu  02.12.2010 r. w/wym. Pismo protestcyjne oddaliśmy do sekretariatu Pana Burmistrza 
                         Namysłowa  z informacją  że  o  tych  sprawach powiadomimy  media – radio, prasa, telewizja,
                         Prezesa NSM i Radę Nadzorczą NSM oraz Kandydatkę  na  Burmistrza P.Teresę  Ceglecka-
                         Zielonka.
                                               Nasz tzw.Społeczny Komitet Protestacyjny będzie  działał do skutku

                                                                                 z poważaniem;  Józef  Sypko  


